PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE ANULAÇÃO PARCIAL
E DEMAIS PROVIDÊNCIAS

Pregão eletrônico n.º 019/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, através da prefeita
municipal, no uso de suas atribuições legais, e Considerando, especialmente,
a decisão judicial no processo 0800118-32.2023.8.15.0231, Considerando, o
pronunciamento do Setor Jurídico do Município de Mamanguape, nos autos do
Memorando 2.678/2024 (1 doc), e Considerando, o teor do art. 49, caput, da
Lei nº 8.666/93, torna público para conhecimento dos interessados a
NULIDADE parcial do pregão eletrônico n.º 019/2022, para tornar sem efeito o
ato de revogação do presente certame publicado em 17/01/2023 bem como,
tornar HABILITADA a Empresa: ICARO GUEDES ALCOFORADO COSTA
EIRELI no presente certame., e todos os demais atos posteriores e decorrentes
do julgamento acima mencionado. Ato contínuo, dar seguimento ao certame
com as deliberações de atos de praxe. Maiores informações no departamento
de licitação, localizada no prédio sede da Prefeitura Municipal de Mamanguape,
na Rua Antenor Navarro, n°10, 1º andar, Centro, MAMANGUAPE – Pb, no
horário de expediente normal de 08:00 às 13:00 Horas.

Mamanguape 11 de junho de 2024

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA
Prefeita

ZapSign 66ec4689-f154-42b8-9c0d-58765f6317b7.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 11 Junho 2024, 17:22

AVISO ANULAÇÃO PARCIAL.docx.pdf

Documento número 66ec4689-f154-42b8-9c0d-58765f6317b7

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 186.215.249.34 / Geolocalização: -7.131647, -34.873442
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Junho 11, 2024, 17:22:44
E-mail: certificado@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
ZapSign Token: 4f4ac6ed-****-****-****-c2591ee5c62b

Hash do documento original (SHA256):
67fd5d3fc95f7fff6d5160c929e559bcc0230b5506cc18642d0701378e2e6761

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=66ec4689-f154-42b8-9c0d-
58765f6317b7

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 66ec4689-f154-42b8-9c0d-58765f6317b7,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign 66ec4689-f154-42b8-9c0d-58765f6317b7.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=66ec4689-f154-42b8-9c0d-58765f6317b7
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=66ec4689-f154-42b8-9c0d-58765f6317b7
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=66ec4689-f154-42b8-9c0d-58765f6317b7
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=66ec4689-f154-42b8-9c0d-58765f6317b7
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-06-11T20:22:49+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br